

Lucrari de reparatie in varianta alba a unor sectoare de strazi din satul Zagarancea, sectorul nou

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL

Valoarea de deviz 599 608,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in varianta alba a str. C.Stamati (L=365m) din Zagarancea				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) Coeficient la manoperei=2,00 Coeficient la pentru materiale=2,00 Coeficient la utilajului=2,00	100m2	13,25	105,60	1 399,20
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	13,25	7 782,89	103 123,26
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,265	232,00	61,48
		Total Lucrari de reparatie in varianta alba a str. C.Stamati (L=365m) din Zagarancea Inklusiv salariu				104 583,94 4 308,25
		2. Lucrari de reparatie in varianta alba a str. M.Gavriil Banulescu Bodoni (L=300 m) din sat. Zagarancea				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) Coeficient la manoperei=2,00 Coeficient la pentru materiale=2,00 Coeficient la utilajului=2,00	100m2	12,00	105,60	1 267,20
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	12,00	7 782,89	93 394,65

1	2	3	4	5	6	7
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,30	232,00	69,60
		Total Lucrari de reparatie in varianta alba a str. M.Gavriil Banulescu Bodoni (L=300 m) din sat. Zagarancea Inklusiv salariu				94 731,45 3 901,81
		3. Lucrari de reparatie in varianta alba a str. Emil Loteanu (L=875 m) din st. Zagarancea				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietruirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) Coeficient la manoperei=2,00 Coeficient la pentru materiale=2,00 Coeficient la utilajului=2,00	100m2	35,00	105,60	3 696,00
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	35,00	7 782,89	272 401,07
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km	0,875	232,00	203,00
		Total Lucrari de reparatie in varianta alba a str. Emil Loteanu (L=875 m) din st. Zagarancea Inklusiv salariu				276 300,07 11 380,28

	Cheltuieli directe	lei	475 615,46
	Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 701,68
	Total	100,00 +	480 317,14
	Cheltuieli de regie	3,00 %	14 409,51
	Total	100,00 +	494 726,65
	Beneficiul planificat	1,00 %	4 947,27
	Total	100,00 +	499 673,92
	TVA	20,00 %	99 934,78
	Total deviz: Inklusiv salariu		599 608,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrari de reparatie in varianta alba a unor sectoare de strazi din satul Zagarancea, sectorul nou

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse

Valoarea de deviz 599 608,70 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	9310060019930	Muncitor	h-om	297,635	65,82	19 590,34
Total manopera						19 590,34

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	60,25	260,00	15 665,00
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	60,25	284,00	17 111,00
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	1 138,725	284,00	323 397,90
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	90,375	284,00	25 666,50
5.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	180,75	9,00	1 626,75
Total materiale de construcții						383 467,15

Utilaje de construcții:

1.	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,8352	400,00	334,08
2.	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	18,4365	400,00	7 374,60
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	163,2775	200,00	32 655,50
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	67,48	200,00	13 496,00
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	15,5445	400,00	6 217,80
6.	29522700076111	Distribuitoar de criblura	h-ut	6,3865	398,34	2 544,00
7.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	24,9435	398,34	9 935,99
Total utilaje de construcții						72 557,97

Cheltuieli directe	lei	475 615,46
Asigurari sociale si medicale	24,00 %	4 701,68
Total	100,00 +	480 317,14
Cheltuieli de regie	3,00 %	14 409,51
Total	100,00 +	494 726,65
Beneficiul planificat	1,00 %	4 947,27
Total	100,00 +	499 673,92
TVA	20,00 %	99 934,78

Total deviz:

599 608,70

Intocmit

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

_____ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Lucrari de reparatie in varianta alba a unor sectoare de strazi din satul Zagarancea, sectorul nou

Investitor Primaria c.Zagarancea

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de reparatie in varianta alba a str. C.Stamati (L=365m) din Zagarancea				
0	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) Coeficient la manoperei=2,00 Coeficient la pentru materiale=2,00 Coeficient la utilajului=2,00	100m2			105,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
1	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 782,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,82	325,15
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	284,00	5 367,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,00	426,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,00	284,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	260,00	260,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	398,34	164,91
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	398,34	42,22
2	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			232,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	232,00
		2. Lucrari de reparatie in varianta alba a str. M.Gavriil Banulescu Bodoni (L=300 m) din sat. Zagarancea				
3	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) Coeficient la manoperei=2,00 Coeficient la pentru materiale=2,00 Coeficient la utilajului=2,00	100m2			105,60
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
4	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 782,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,82	325,15
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	284,00	5 367,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,00	426,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,00	284,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	260,00	260,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00

1	2	3	4	5	6	7
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	398,34	164,91
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	398,34	42,22
5	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			232,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	232,00
		3. Lucrari de reparatie in varianta alba a str. Emil Loteanu (L=875 m) din st. Zagarancea				
6	DH02B	Scarificarea usoara a impietuirii pina la 5 cm adincime cu autogreder, inclusiv reprofilarea (10 cm) Coeficient la manoperei=2,00 Coeficient la pentru materiale=2,00 Coeficient la utilajului=2,00	100m2			105,60
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,1320	400,00	105,60
7	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			7 782,89
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	65,82	325,15
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	284,00	5 367,60
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	284,00	426,00
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	284,00	284,00
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	260,00	260,00
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	9,00	27,00
	29522200003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	400,00	16,80
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	400,00	103,20
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	200,00	224,00
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	200,00	542,00
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	398,34	164,91
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	398,34	42,22
8	DF54C	Taierea si nivelarea acostamentelor prin 2 treceri: cu autogreder	1 km			232,00
	29522200003547	Autogreder	h-ut	0,5800	400,00	232,00

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.